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Adresa; Re"Reshit Collaka™. Tel. OBO0 9999 Fax. 042 228-316, Wehsite: www. hidaa pov.a
@ DEKLARATE S ioKke |
E INTERESAVE PRIVATE dhe vt | 01548 |

PERIODIK / VJETOR

E zyrtarit ¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private € tij, bashkéshortit'es dhe té
témijéve madhore, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin ¢ konfliktit 1€ interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né higjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atiisia Mbiemri
Rajmonda Faik Berisha{Kopaci)
Funksioni ' ]
Prokurore

Institucioni dhe adresa !

Prokuria ¢ Rrethit Giygesor Elbasan Lagp.”™3 Maji™ Rr.,” | | Npetori”

Data e emérimit né : Data e dorézimit té
funksionin qé kryen i deklaratés
16.08.1987 i 20.03.2011

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushirimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

|
Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e

autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, qé té verifikojné

né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe

detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té

fémijéve madhoré.

Deklaroj se t¢ dhénar e pasgyruara pref meje né kéré dokument H_Ellshkl'il‘lli-.,

Jané 1é vérteta dhe nuk kam deklaruar asgié qf nuk éshié e vérteté. S R el
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NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né&: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé
dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé t& dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese
qé zotéroni té ¢do lloj pasurie, té paluajtshme dhe t€ luajtshme, likuiditete, té regjistruar ose jo né regjistrat
publiké, pér perindhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit té deklarimit.

Pjesa
Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Viera me shifra dhe me fjalé né %
Eshte deklaruar hua bankare prej 8 mije Euro me Nr. 3974.50 Euro(tremije e
(25425200006336 nenteqind shtatedhjete
Interesi i paguar per vitin 01/01/2010-31/12/2010 eshie katerjeuro e pesedhjete cent.
| 320.18 euro(treqind e
Interesat e deporzites ekzistuese ne Euro jane rritur per | Niezetjeuro e tetembedhjete
kete vit, cent.
| Interesat e du]uw.ﬁm; ekzistuese ne leke jane rritur per | 41477.02 Lek
kete vit. (dyzete e njemije e katergind
e shtatedhjete e shtate e
zero dy) leke
460000 Lek (katerqind e | ;
Depozite e ngelur nga paga ne vite tek “Raiffaisen Bank™ | gjashtedhjete mije) leke.
— o = |
_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi s
Mése ky format éshi€ | pamjafiueshém, vazhdoni t& 1 e , e
plotésoni né fotokopje & 0j. { T"N.L\‘ll whiD WA D, L4 -_,I'L,x._i:x_ A e |
| =<
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja n€  Shuma e t€ ardhurave té
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér g€ ka sjellé té pérfituara, né leké apo né
ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe f@mijét madhoré, valuté, nga deklarimi i
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku méparshém deri mé 31

jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektin  dhjetor t& vitit te deklarimit
e veprimtarisé sé organizatiés, funksionin, natyrén e angazhimit. (me shifra dhe me fjalg).
’VPH_I:{H ¢ deklaruesit ne leke 1.490.950 leke

(nje milion e katergind e
nentedhjete mije e nenteqind
e pesedhjete) lek

I‘ug_‘u—t-:- bashkeshortit ne leke 336,000 leke
(tregind e tridhjete e gjashte

mijejleke

| Dieta e bashkeshortit ne euro 10600 euro(dhjete mije e
gjashteqind )euro

| Likuiditet ne leke gjendje ne shtepi 12000000 leke
(dy milione) leke ,

' Likuiditet ne euro gjendje ne shtepi 10800 euro

(dhjete mije e teteqind) euro
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Nése ky format &shié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té t1).
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e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje. detyvrim pér studime etj.) gé
ekzistojné brenda dhe jashi& vendit, 1€ mbetura ende pa u shlver pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit &
deklarimit.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FI1ZIKE

L=

e |& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare 1€ pasqyrohen né fleten nr.6, pér
1€ ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, Shuma e shiyer nga Gjendja e detyrimit te
shumén totale né leké apo né valuté, datén e filimit  deklarimi i méparshém  mbetur pa shlyer deri
dhe té mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e deri né 31 dhjetor t€ vitit n€ 31 dhjetor t€ vitit té
kontratés dhe interesin-bazé. té deklarimit deklarimit
Pér kredité bankare shumén totale (principal + (me shifra dhe me fjalé) (me shifra dhe me fjalé)
_interes), koh€&zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor, - ’ ; : Principal+interes
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